Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

«Дворец творчества детей и молодежи» г. Твери

ПРИКАЗ

« » о4 2020 г.
г. Тверь

О расторжении договоров
об оказании платных дополнительных образовательных услуг

в одностороннем порядке

В связи с распространением коронавирусной инфекции, для обеспечения
санитарно-эпидемиологического благополучия и невозможностью
надлежащего исполнения обязательств по оказанию
платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть в одностороннем порядке договоры об оказании платных
дополнительных образовательных услуг с родителями обучающихся
в соответствии с п.7 Договора об оказании платных дополнительных

образовательных услуг 30.04. 2020 г.

2. Главному бухгалтеру Байцым О.Г. приостановить начисление родительской
платы по договорам об оказании платных дополнительных образовательных услуг.

3. Старшему методисту Смирновой Н.Н. разместить приказ «О расторжении
договоров об оказании платных дополнительных образовательных услуг в
одностороннем порядке» на сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор В.В.Говорова